TIEFENBACH GMBH
Beisenbruchstrasse 10
D - 45549 Sprockhövel
Tel.: 0049 (0) 2324.705 - 4
Fax: 0049 (0) 2324.705 123
Datenblatt Nr.: EL 81276-00-01 Stand: Februar 03
1 2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15 16

s  =  Nennschaltabstand
1,5 mTaktscheibe
Typenschlüssel
G84  96 230
 ( ( ! Betriebsspannung 230 = 230 V AC, 115 = 115 V AC oder 024 = 24 V DC, 012 = 12 V DC
 ( ! Richtungsauswertung  96 mit Relaisausgang.(weitereAusführungen siehe vorne)
 ! Gehäuse Kennzeichnung G84 = Schaltschrankgehäuse mit Hutschienenbefestigung
G84/96/230VAC Art. Nr.: 072706   G84/96/24 VDC Art. Nr.:055778
G84/96/115VAC Art. Nr.: 055611   G84/120/24 VDC Art.:Nr. 058464
G84/133/24 VDC Art.:Nr.: 075280   G84/124/24 VDC Art.:Nr. 072584